

**Objednávka č. 2 na základě smlouvy č. 01IN-004062****Objednatel:**

Ředitelství silnic a dálnic ČR  
Praha - Nusle, Na Pankráci 546/56, 140 00  
IČO: 65993390

**Dodavatel:**

Nextis Services s.r.o.  
Ostrava - Hrabova, Krmelínská 934/4  
IČO: 29385920

Na základě smlouvy č. 01IN-004062 Vás vyzývám k plnění dodávky

**Doba dodání bude provedena nejdéle do 21 pracovních dnů po oznámení ŘSD o zveřejnění objednávky v registru smluv.**

**Před dodáním prosím kontaktovat pana Stromského Lukáše, tel. kontakt 606045460, email lukas.stromsky@rsd.cz ohledně upřesnění čipování modulů.**

Fakturační adresa : ŘSD ČR - Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 - Pankrác

**Fakturu prosím zaslat na ŘSD ČR - GŘ - Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov, emailovou adresu posta@rsd.cz**

místo dodání : SSÚD Ostrava, Slovenská 1142, 702 00 Ostrava-Přívov

oprávněný zaměstnanec : ██████████

emailová adresa : ██████████

Kód položky	Název položky	Počet ks	Cena za ks bez DPH	Cena za počet ks bez DPH
1	FS SFP-10G-SR Compatible, 10GBASE-SR SFP+ 850nm 300m DOM Transceiver Module	30	424,00	12 720,00
3	GLC-T Compatible 1000BASE-T SFP Copper RJ-45 100m Transceiver Module	15	424,00	6 360,00
4	Cisco C32 DWDM-SFP10G-51.72 Compatible 10G DWDM SFP+ 1551.72nm 80km DOM Transceiver Module	2	5 851,00	11 702,00
5	Cisco C31 DWDM-SFP10G-52.52 Compatible 10G DWDM SFP+ 1552.52nm 80km DOM Transceiver Module	2	5 851,00	11 702,00
6	Cisco C30 DWDM-SFP10G-53.33 Compatible 10G DWDM SFP+ 1553.33nm 80km DOM Transceiver Module	2	5 851,00	11 702,00
7	Cisco C29 DWDM-SFP10G-54.13 Compatible 10G DWDM SFP+ 1554.13nm 80km DOM Transceiver Module	2	5 851,00	11 702,00
8	Cisco C50 DWDM-SFP10G-37.40 Compatible 10G DWDM SFP+ 1537.40nm 80km DOM Transceiver Module	2	5 851,00	11 702,00



9	Cisco C51 DWDM-SFP10G-36.61 Compatible 10G DWDM SFP+ 1536.61nm 80km DOM Transceiver Module	2	5 851,00	11 702,00
10	Cisco C52 DWDM-SFP10G-35.82 Compatible 10G DWDM SFP+ 1535.82nm 80km DOM Transceiver Module	2	5 851,00	11 702,00
11	Cisco C53 DWDM-SFP10G-35.04 Compatible 10G DWDM SFP+ 1535.04nm 80km DOM Transceiver Module	2	5 851,00	11 702,00
12	Cisco GLC-BX120-U Compatible 1000BASE-BX BiDi SFP 1490nm-TX/1550nm-RX 120km DOM Transceiver Module	2	1 755,00	3 510,00
13	Cisco GLC-BX120-D Compatible 1000BASE-BX BiDi SFP 1550nm-TX/1490nm-RX 120km DOM Transceiver Module	2	1 755,00	3 510,00
14	Cisco SFP-10G-BX80D-I Compatible 10GBASE-BX80-D BiDi SFP+ 1330nm-TX/1270nm-RX 80km DOM Transceiver Module	4	3 065,00	12 260,00
15	Cisco SFP-10G-BX80U-I Compatible 10GBASE-BX80-U BiDi SFP+ 1270nm-TX/1330nm-RX 80km DOM Transceiver Module	4	3 065,00	12 260,00
CELKEM bez DPH				144 236,00
Celkem s DPH				174 525,56

Celkem za objednávku bez DPH	144 236,00
Celkem za objednávku s DPH	174 525,56

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

**Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:**

██████████  
██████████  
██████████ | ██████████

Akceptováno:

██████████  
██████████  
Date: 2019.11.26  
22:06:21 +01'00'

██████████  
██████████  
Date: 2019.11.25  
15:30:47 +01'00'